
Dz-16.0021.52.2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR LII/285/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. zbycia w trybie bezprzetargowym części działek nr 

198/58/A oraz nr 198/62/C obr. 8 jedn. ew. Nowa Huta położonych w rejonie ul. Andegaweńskiej 

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 
 § 1.  Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia w trybie bezprzetargowym części działek 

nr 198/58/A o pow. ok. 0,0002 ha oraz nr 198/62/C o pow. ok. 0,0012 ha obr. 8 jedn. ew. Nowa Huta 

położonych w rejonie ul. Andegaweńskiej w Krakowie celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej składającej się z działek nr 198/56, 198/21 i 198/18 o łącznej pow. 0,0108 ha. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta 

Urzędu Miasta Krakowa - znak GS – 01.6840.150.2022.4  oraz znak – GS-01.6840.6840.149.2022.4 

z dnia 23.11.2022 r.  


